·~-

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo-

DECRETO N° 10 .075/00
de 06 de outubro de 2000

PUBLICADO (A) NO ~~··! ·
BOLE,TIM DO ML .
No . ..1~.19 ... de fra .t.1Q.1QO

Dispõe sobre
suplementar
123.000,00 .

abertura
no valor

de
de

crédito
R$

O Prefeito Municipal de São José dos Campos , no
uso das atribuições que lhe confere o artigo 93 , inciso I X da Lei
Orgâ nica do Muni cípio de 0 5 de Abri l d e 1 . 990

Art . lo .
valor

DECRETA

Fica a berto um c rédito supleme n t ar no
de

R$ 12 3. 0 00 , O O ( Cen to e Vint e e Três Mil Re ais ) ,
Lei N° 5760 de 06 de outubro d e 2000, destinado
seguinte dotaçã o do orçame n t o vigen t e:

a u t orizado p e l a
a suplementar a

01.10
01.10-0 1 01001 . 2001

01 . 10-3132

corre por c onta
orçament o v i gente :

01 . 10
01 .1 0- 0101001 .2001

01 . 10-31 31
01.10-3 1 92
01 . 10-4120

CÂMARA MUNICIPAL
CORPO LEGI SLAT IVO E SECRETARIA
Ma nutenção das Atividades
Legislativas
Outros Serviços e Enca r gos 123. 000 , 00

Art . 2° - O Crédito aberto no arti g o anterior
d a anulação parcial d as seguintes dotações d o

CÂMARA MUNICIPAL
CORPO LEGISLATIVO E SECRETARIA
Manutenção das Atividades
Legislativas
Re muneração de Serviços Pe ssoais
Despesas d e Exe rcícios Anteriores
Equipamentos e Material Permanente

40.000,00
25.00 0 , 00
58. 000 , 00

Art . 3 ° . Este d e creto entra em vigor na data de
sua publicação , r evogadas as d ispos ições e m

Pre f e itura Municipal d e Sã
de outubro de 20 00 .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
i"-= Estado de São Paulo~

Cont . do Decreto n° 10.075/00 - fls. no 02.

E~J\' __)_.-.,
Emanuel ~es
Prefeito Municipal

çalv~es Leg~~a~ o

Reg· strado n.:i' Di v f sã de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos dias do mês de outubro do
ano de dois mil.

Divisão e Atos